

TDJ Ejendomme ApS
Gl Vestergade 7, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 28 32 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Ejendomme ApS Gl Vestergade 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 32 93 93
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.340 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.319.278	2.988.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.518	-442.605
Resultat før finansielle poster	3.786.760	2.546.064
Andre finansielle indtægter	6.916	8.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-794.052	-682.387
Resultat før skat	2.999.624	1.871.693
Skat af årets resultat	-660.014	-412.350
Årets resultat	2.339.610	1.459.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.339.610	1.459.343
Disponeret i alt	2.339.610	1.459.343

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	63.727.665	53.808.926
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.325	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.978.990</u>	<u>53.808.926</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	288.000
5	Andre tilgodehavender	86.765	114.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>374.765</u>	<u>402.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.353.755</u>	<u>54.211.831</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.321	24.931
	Andre tilgodehavender	14.940	6.850
	Periodeafgrænsningsposter	57.199	56.140
	Tilgodehavender i alt	<u>193.460</u>	<u>87.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.365.592</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.460</u>	<u>1.453.513</u>
	Aktiver i alt	<u>64.547.215</u>	<u>55.665.344</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>20.448.605</u>	<u>18.108.995</u>
Egenkapital i alt		<u>21.448.605</u>	<u>19.108.995</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.311.000</u>	<u>1.226.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.311.000</u>	<u>1.226.000</u>
Gældsforpligtelser			
6 Gæld til realkreditinstitutter		20.867.006	24.113.301
Deposita		<u>1.372.933</u>	<u>1.273.204</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.239.939</u>	<u>25.386.505</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		990.000	1.450.000
Gæld til pengeinstitutter		90.408	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		148.742	142.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.127	109.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.108.992	7.546.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		575.014	486.350
Anden gæld		<u>282.388</u>	<u>208.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.547.671</u>	<u>9.943.844</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.787.610</u>	<u>35.330.349</u>
Passiver i alt		<u>64.547.215</u>	<u>55.665.344</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	16.649.652	17.649.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.459.343</u>	<u>1.459.343</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	18.108.995	19.108.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.339.610</u>	<u>2.339.610</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>20.448.605</u>	<u>21.448.605</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248.145	147.975
Andre finansielle omkostninger	<u>545.907</u>	<u>534.412</u>
	<u>794.052</u>	<u>682.387</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	56.678.959	55.733.630
Tilgang i årets løb	<u>10.388.425</u>	<u>945.329</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>67.067.384</u>	<u>56.678.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.870.033	-2.427.430
Årets af-/nedskrivninger	<u>-469.686</u>	<u>-442.603</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-3.339.719</u>	<u>-2.870.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>63.727.665</u>	<u>53.808.926</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	49.499	49.499
Tilgang i årets løb	<u>314.157</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>363.656</u>	<u>49.499</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-49.499	-49.499
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.832</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-112.331</u>	<u>-49.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>251.325</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>288.000</u>	<u>288.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	86.765	114.905
	<u>86.765</u>	<u>114.905</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.857.006	25.563.301
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-990.000</u>	<u>-1.450.000</u>
	<u>20.867.006</u>	<u>24.113.301</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.000.000</u>	<u>18.300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 47.664 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t.kr. 90. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 18.572 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.264 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 11:27:42Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 130.227.xxx.xxx

2020-12-16 11:27:42Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-16 11:42:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XUFYL-LP8VJ-SHG8H-FOXEO-L54QW-7BFBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>